A foreigner in א״י on יו״ט שני that falls out on שבת shouldn’t read שמו״ת like the people

of א״י even if he’s davening amongst natives. 46

39 [Written by Rav Menashe Klein (1924-2011), the Ungvarer Rav] שו"ת משנה הלכות חלק ו סימן ס

Question from: ישיבת נר ישראל באלטימאר
Topic: נשים אי חייבות בקריאת הפרשה שמו"ת
Date: ב’ אדר מרבין בשמחה התשל”ב (February 17th, 1972)
40 שו"ת אגרות משה אורח חיים חלק ה סימן יז

Question from: רה"ג מוהר"ר יחיאל אברהם זילבר והרה"ג מוהר"ר הלל דוד ליטואק שליט"א
Topic: חיוב קריאת שמו"ת גם לבני תורה
Date: ז' חנוכה תש"ל (December 10th, 1969)
41באר משה ה:עט

42שו"ת מהרש"ם ח"א סי' רי”ג

43 שו"ת שיח יצחק סימן קנד

השלמת קריאת שמו"ת בשבת שלאחריה
44שו"ת שיח יצחק סימן קנה

45 [written by Rav Betzalel Stern (1911-1988)] שו"ת בצל החכמה חלק א סימן ט אות א

so that way it’s also part of the סדר, and therefore since we read a part of the upcoming
as well as Monday and Thursday, there is a need to read up until the ,שבת of מנחה on פרשה
part that’s finished in shul.

55 [written by Rav Betzalel Stern (1911-1988)] שו"ת בצל החכמה חלק א סימן י אות א

Topic: דין שמו״ת לבני א"י בחו"ל ובחזרתם לא"י, בשבתות בהן יש שינוי בקריאת הפרשיות בין א"י לחו"ל
Date: אב תשי”ב (July 1952)
56שם אות ב

57שם אות ג

58שם אות ד

59שם אות ה׳

60 .לקרות אחר שמו"ת פרשה מסדר הבא :Topic ,שו"ת שיח יצחק סימן קנג